
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEN-CTTE/2021/247
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2021
a las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de imprenta para el Ayuntamiento de Cieza

Valor estimado del contrato 1.451,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.756 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.451,24 EUR.

Clasificación CPV
22852000 - Carpetas.
22815000 - Talonarios de notas.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3dbd097a-f0c9-46a6-8c54-61b53b8d4c0b


Precio de la oferta más baja 1.043 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.404 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

IMPRIMIMOS S.L.
NIF B74026097
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.043 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.262,03 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 20/12/2021
Plazo de Formalización Del 27/12/2021 al 17/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/11/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k1J4KdAPspWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007872557 |  2021-216208 | lun, 27 dic 2021 12:12:37:343 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48974718858522130969830545169170920587 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k1J4KdAPspWXQV0WE7lYPw%3D%3D

